

様

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 **¥3,438,856**

区分 一般葬(会社経営者・役員等)
形式 仏式
会葬人数 家族・親族 30名／一般会葬200名
式場 かわさき北部斎苑 第1式場
火葬場 かわさき北部斎苑

式場使用料(川崎市民料金 非課税)	60000	※生花は含まれておりません
火葬料金(川崎市民料金 非課税)	3000	
休憩室料金(川崎市民料金 非課税)	4000	
立替金(心付け 非課税)	15000	

項目	数量	単価	金額	項目	数量	単価	金額
白木祭壇	1 式		2000000	搬送料10Km迄 病院~ご安置場 所	1 回	20000	20000
布棺	1 式		170000	搬送料10Km迄 ご安置場所~式 場	1 回	20000	20000
写真	1 式		25000	霊柩車	台		0
礼状	300 枚	80	24000	マイクロバス	台		0
ハンカチ	300 枚	500	150000	ハイヤー	台		0
御供物	1 式		16000	通夜料理	8 セット	37900	303200
高張提灯			0	精進落し	30 膳	3000	90000
壇花・焼香花			0				0
後飾りセット			25000				0
テント			0				0
付帯設備費	1 式		100000				0
ドライアイス	2 回	10000	20000				0
骨容器 白壺	1 セット		12000				0
式場案内係	6 名	15000	90000				0
司会	1 式		70000				0
配膳人	人		0				0
			0				0
			0				0
小 計							3,217,200
消費税(8%)							248,656
合 計							3,438,856

葬儀一式・寝台車・生花・花輪・写真・引出物・貸衣装・仏壇

株式会社 田 商 事

本社: 神奈川県川崎市多摩区登戸679-2 電話 044(933)7011



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。